CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00053/2017

 Rosa Maria da Silva, vereadora da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita construção de uma lombada na avenida Felipe Jorge, um

pouco antes da Istarmak.

JUSTIFICATIVA

Os veículos passam pela avenida em alta velocidade, colocado a vida

dos pedestres em risco, a construção de uma lombada servirá para  evitar possíveis acidentes no
local.

Sala das Sessões, 24 de março de 2017.

Rosa Maria da Silva
Vereadora